Заявка на поставку товаров (отсрочка)
Договор № ____________ от «____» __________ 20___ г.   

1. Наименование товаров: __________________________________________________________

2. Ассортимент, количество  товаров: 

	№

п/п
	
	Сорта овощных культур
	Характеристика
	Вес семян в пакети-ке, г.
	Цена с НДС, бел. руб.

     20%
	Цена с НДС, бел. руб.

     20%

	1. 
	Горох
	
	среднеранний
	20
	2 820
	2 820

	2. 
	Земляника
	Регина
	безусая
	0,1
	3 000
	3 000

	3. 
	Дыня
	Ольвин
	среднеранний
	0,5
	2 500
	2 500

	4. 
	
	Мельба
	среднеранний
	0,5
	2 500
	2 500


	5. 
	Капуста белокочанная


	Агат F1
	очень ранний
	0,3
	2 700
	2 700

	6. 
	
	Беня F1
	ранний
	0,3
	2 700
	2 700

	7. 
	
	Первый сбор
	ранний
	0,5
	2 400
	2 400

	8. 
	
	Дитмарская
	ранний
	0,5
	2 400
	2 400

	9. 
	
	Калина F1
	поздний
	0,3
	2 700
	2 700

	10. 
	
	Ула F1
	поздний
	0,3
	2 700
	2 700

	11. 
	Капуста краснокочанная
	Лангендейкер
	среднепоздний
	0,3
	2 400
	2 400

	12. 
	
	Топаз 
	ранний
	0,3
	2 400
	2 400

	13. 
	Капуста  цветная
	Пионер
	среднеранний
	0,3
	2 700
	2 700

	14. 
	Капуста кольраби
	Веденьская
	ранний
	0,1
	2 400
	2 400

	15. 
	Капуста 
	брюссельская
	поздний
	0,1
	1 700
	1 700

	16. 
	
	Небесная маслянная
	ранний
	0,1
	2 400
	2 400

	17. 
	Капуста савойская
	Лангендикер
	поздний
	0,1
	2 040
	2 040

	18. 
	Кабачок 
	Сторс Грин F1
	очень ранний
	5 шт
	4 300
	4 300

	19. 
	
	Диамант F1
	ранний 
	5 шт
	4 300
	4 300

	20. 
	
	Лайконик
	мраморный
	1
	2 800
	2 800

	21. 
	Лук
	Алибаба
	белый
	1
	2 400
	2 400

	22. 
	
	Ринсбургер Балуста
	среднепоздний
	0,5
	3 000
	3 000

	23. 
	порей
	Юхас
	среднепоздний
	0,5
	2 400
	2 400

	24. 
	Морковь
	Полька F1
	поздний
	1
	2 700
	2 700

	25. 
	
	Аскона F1
	среднепоздний
	1
	2 700
	2 700

	26. 
	
	Регульская
	поздний
	2
	2 700
	2 700

	27. 
	
	Ленка
	среднеранняя
	2
	2 700
	2 700

	28. 
	
	Перфекция
	поздний
	2
	2 700
	2 700

	29. 
	
	Флаккесе
	поздний
	2
	2 700
	2 700

	30. 
	
	Нантская
	среднеранняя
	2
	2 700
	2 700

	31. 
	
	Шантане (Голландия)
	среднепоздняя
	1
	3 000
	3 000

	32. 
	Огурец 
	Руфус F1 (корнишон)
	среднеранний
	0,5
	2 800
	2 800

	33. 
	
	Титус F1 (корнишон)
	среднеранний
	0,5
	2 800
	2 800

	34. 
	
	Родос F1 (корнишон)
	среднеранний
	0,5
	2 800
	2 800

	35. 
	
	Алладин F1
	ранний
	0,5
	2 800
	2 800

	36. 
	
	Моника F1 (партено-карпический)
	ранний
	0,5
	2 800
	2 800

	37. 
	
	Баша F1
	среднеранний
	0,5
	2 300
	2 300

	38. 
	
	Борус F1
	среднеранний
	0,5
	2 300
	2 300

	39. 
	
	Вавель F1
	ранний
	0,5
	2 300
	2 300

	40. 
	
	Опти F1
	среднеранний
	0,5
	2 300
	2 300

	41. 
	
	Юнак F1
	ранний
	0,5
	2 300
	2 300

	42. 
	
	Юлиан F1
	среднеранний
	0,5
	2 300
	2 300

	43. 
	
	Цезарь F1
	ранний
	0,5
	2 300
	2 300

	44. 
	
	Крак F1
	среднеранний
	0,5
	2 300
	2 300

	45. 
	
	Марцель F1
	среднеранний
	0,5
	2 300
	2 300

	46. 
	
	Грот
	среднеранний
	0,5
	2 300
	2 300

	47. 
	
	Полан F1
	среднеранний
	0,5
	2 300
	2 300

	48. 
	
	Соплица F1
	среднеранний
	0,5
	2 300
	2 300

	49. 
	Пастернак
	Полудлинный
	поздний
	0,5
	2 040
	2 040

	50. 
	Петрушка листовая
	Коммун (Голландия)
	среднеранний
	1
	2 400
	2 400

	51. 
	Петрушка корневая
	Каска
	поздний
	0,5
	2 040
	2 040

	52. 
	Подсолнечник
	
	
	3
	2 040
	2 040

	53. 
	Тыква
	Юстинка F1
	среднеранний
	3
	3 120
	3 120

	54. 
	
	Данка Полька
	среднеранний
	3
	2 700
	2 700

	55. 
	Томат
	Адонис 
	ранний
	0,3
	3 120
	3 120

	56. 
	
	Гетман
	среднепоздний
	0,3
	3 120
	3 120

	57. 
	
	Пломень
	среднеранний
	0,3
	3 120
	3 120

	58. 
	
	Золотой Ожаровский
	среднеранний
	0,3
	3 120
	3 120

	59. 
	
	Марманде
	ранний
	10 шт
	4 500
	4 500

	60. 
	
	Ондрашек
	ранний
	0,2
	2 600
	2 600

	61. 
	Редис
	Рамона (красная, округлой формы)
	ранний
	3
	2 700
	2 700

	62. 
	
	Рафа, Рова (красная, округлой формы)
	ранний
	3
	2 700
	2 700

	63. 
	
	Сакса (красная, округлой формы)
	ранний
	3
	2 700
	2 700

	64. 
	
	Афродита (белая, округлой формы)
	ранний
	3
	2 700
	2 700

	65. 
	
	Маляга (круглые, фиолетового цвета)
	ранний
	3
	2 700
	2 700

	66. 
	
	Мила (цилиндрическая)
	ранний
	3
	2 700
	2 700

	67. 
	
	Ополянка (цилиндрическая
	ранний
	3
	2 700
	2 700

	68. 
	
	Титания (круглый красный)
	ранний
	3
	2 700
	2 700

	69. 
	
	Тетра иловецкая (круглая с белым кончиком)
	ранний
	3
	2 700
	2 700

	70. 
	
	Леда (белая, длинная)
	ранний
	3
	2 700
	2 700

	71. 
	Редька
	Мино Ирли
	Тип дайкон
	3
	2 700
	2 700

	72. 
	
	Негритянка (черная)
	поздний
	2
	2 700
	2 700

	73. 
	Салат
	Кресс-салат
	ранний
	0,5
	2 700
	2 700

	74. 
	
	Чудо Вурбурга
	ранний
	0,5
	2 700
	2 700

	75. 
	
	Оленька
	ранний
	0,5
	2 700
	2 700

	76. 
	
	Лола-Росса
	ранний
	0,5
	2 700
	2 700

	77. 
	
	Марина
	ранний
	0,5
	2 700
	2 700

	78. 
	Перец
	Оленька
	ранний
	0,2
	2 900
	2 900

	79. 
	
	Ожаровский
	среднеранний
	0,2
	2 900
	2 900

	80. 
	
	Циклон
	ранний
	0,2
	2 900
	2 900

	81. 
	
	Каскад
	среднеранний
	0,2
	2 900
	2 900

	82. 
	Свекла 
	Опольская 
	поздний
	3
	2 520
	2 520

	83. 
	
	Цилиндра
	поздний
	3
	2 520
	2 520

	84. 
	
	Карамзын
	поздний
	3
	2 520
	2 520

	85. 
	
	Красный шар
	поздний
	3
	2 520
	2 520

	86. 
	
	Египетская
	ранний
	3
	2 520
	2 520

	87. 
	
	Детройт
	ранний
	1
	3 500
	3 500

	88. 
	Сельдерей 
	корневой
	ранний
	0,2
	2 300
	2 300

	89. 
	Сельдерей 
	Корневой Гиант Прага (Голландия)
	среднеранний
	0,1
	2 520
	2 520

	90. 
	Сельдерей
	листовой
	ранний
	0,2
	2 300
	2 300

	91. 
	Цикорий
	
	
	0,2
	2 040
	2 040

	92. 
	Фасоль
	Ливия
	желтостручковая
	5
	3 000
	3 000

	93. 
	
	Титания
	желтостручковая
	5
	3 000
	3 000

	94. 
	
	Газела
	желтостручковая
	5
	3 000
	3 000

	95. 
	
	Тара
	желтостручковая
	5
	3 000
	3 000

	96. 
	
	Эурека
	на сухие семена
	5
	3 000
	3 000

	97. 
	Укроп
	Шмарагд
	
	0,5
	 2 040
	 2 040

	98. 
	
	Голландия
	
	1
	2 400
	2 400

	99. 
	Щавель
	
	
	1
	2 100
	2 100

	100. 
	Шпинат
	Матадор (Голландия)
	среднеранний
	0,5
	2 000
	2 000


3. Цель приобретения товара: _______________________________________________________

4. Показатели оценки качества товаров (свидетельство на всхожесть в установленной форме и (или) акт карантинного фитосанитарного контроля):____________________________________

__________________________________________________________________________________

5. Сроки поставки товаров:___________________________________________________________

6. Условия оплаты:__________________________________________________________________

7. Общая стоимость:_______________________________________________________________

 Согласовано:
  Исполнитель:
